

Mentis Speciallægepraksis ApS
Voldbjergvej 16, 1.tv., 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 94 62 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Mahmoud Ashkanian
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mentis Speciallægepraksis ApS Voldbjergvej 16, 1.tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 94 62 18
	Stiftet: 20. september 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mahmoud Ashkanian
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Mentis Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075.606 kr. mod 2.658.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.849 kr. mod 338.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.075.606	2.658.330
1 Personaleomkostninger	-2.230.331	-1.909.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-285.714	-285.714
Driftsresultat	-440.439	463.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.896	24.916
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.306	-49.088
Resultat før skat	-447.849	439.258
Skat af årets resultat	0	-101.197
Årets resultat	-447.849	338.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	338.061
Disponeret fra overført resultat	-447.849	0
Disponeret i alt	-447.849	338.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	857.144	1.142.858
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>857.144</u>	<u>1.142.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>857.144</u>	<u>1.142.858</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	220.024
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.138.017	1.222.349
	Andre tilgodehavender	42.674	11.810
	Tilgodehavender i alt	<u>1.180.691</u>	<u>1.454.183</u>
	Likvide beholdninger	<u>613.248</u>	<u>935.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.793.939</u>	<u>2.389.356</u>
	Aktiver i alt	<u>2.651.083</u>	<u>3.532.214</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	985.881	1.433.730
Egenkapital i alt	1.035.881	1.483.730
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	21.533	641.727
5 Anden gæld	50.674	80.674
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.207	722.401
Kortfristet del af langfristet gæld	609.896	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	637.234	531.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	101.197
Anden gæld	279.365	277.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.542.995	1.326.083
Gældsforpligtelser i alt	1.615.202	2.048.484
Passiver i alt	2.651.083	3.532.214

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.095.669	1.145.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	338.061	338.061
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.433.730	1.483.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.849	-447.849
	50.000	985.881	1.035.881

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.631.150	1.384.840
Pensioner	565.403	504.276
Andre omkostninger til social sikring	33.778	20.070
	<u>2.230.331</u>	<u>1.909.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.923	8.272
Andre finansielle omkostninger	33.383	40.816
	<u>44.306</u>	<u>49.088</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-857.142	-571.428
Årets afskrivninger	-285.714	-285.714
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.142.856</u>	<u>-857.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>857.144</u>	<u>1.142.858</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	631.429	1.041.727
Heraf forfalder inden for 1 år	-609.896	-400.000
	<u>21.533</u>	<u>641.727</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	50.674	80.674
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>50.674</u>	<u>80.674</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mentis Holding ApS, CVR-nr. 38946048, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
